
UCHWAŁA Nr VI/43/19 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemkowice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; 

zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 2203; z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 534) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemkowice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Siemkowice, na okres od 1 

września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr VI/43/19 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

 

 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH OŚMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ SIEMKOWICE, 

A TAKŻE GRANICE OBWODÓW PUBLICZNYCH OSMIOLETNICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

SIEMKOWICE, NA OKRES OD DNIA 1 WRZEŚNIA 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Kornela Makuszyńskiego   

w Siemkowicach 

ul. Nowa 1 

98-354 Siemkowice 

Borki, Bugaj Lipnicki, Mokre, Mazaniec, Marchewki, Laski, 

Łukomierz, Siemkowice, Ignaców, Miętno, Ożegów 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa   

w Radoszewicach 

Radoszewice, ul. Niemojewskich 1B 

98-354 Siemkowice 

Bugaj Radoszewicki, Katarzynopole, Kije, Pieńki Laskowskie,  

Mierzanów, Tądle, Radoszewice, Zmyślona 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa   

w Lipniku 

Kolonia Lipnik 11 
Delfina, Lipnik, Kolonia Lipnik 



Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

98-354 Siemkowice 

 

 


